
Arbiter Elegantiae

Bratrstvo luny

Ave Caesar!

Arbiter Elegantiae fontána v atriu trylkuje
Provoněné objetí hýčkaných otrokyň
Gaie Petronie ex správce Bithynie
I smrt pro tebe byla přepychovým uměním

Do ruda zbarvený skvrny
Úlitbu bohům jsi splnil
Z Galie naražte sudy
I stydliví začnou se tulit

Mezi námi je něco víc
Tíseň Wertherů, otázky Hamletů
Inspirace tančí v světle svíc
Žíly kamenů, příběhy Poetů

Není to hrůza, když krev stéká po dlaních...

Slyšíte Faustovo zvolání?
Nátlak moci není cesta k naplnění
Císaři Nero - zlomená pečeť prstenu tě zdraví!

Arbiter Elegantiae fontána v atriu trylkuje
Provoněné objetí hýčkaných otrokyň
Gaie Petronie ex správce Bithynie
I smrt pro tebe byla přepychovým uměním

Krása je dítě Saturnovo
Velebit její majestát se sluší
Dny plné emocí a něhy
V palácích i bez přístřeší

Petronie!

Jsi básník životních epizod
Oscal Wilde by s tebou absint pil
Zděšení z cesty do temnot
Má ten, kdo zemřel, než začal žít

Není to hrůza, když krev stéká po dlaních...
Slyšíte Faustovo zvolání?
Moc je propůjčená a vždycky onanií
Císaři Nero - zlomená pečeť prstenu tě zdraví!

Arbiter Elegantiae fontána v atriu trylkuje
Provoněné objetí hýčkaných otrokyň
Gaie Petronie ex správce Bithynie
I smrt pro tebe byla přepychovým uměním

Na střepy achátového poháru kape krev...
Svět opouští další z Poetů
...poslal jsi Dony Quijoty zítřků do bitev
Zůstaly otázky Hamletů...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

